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Till: ’Scoutkårer Equmenia Öst’  

Hej scouter! 

Perfekt att de där siffrorna var platskoder! Och det verkar ju helt 
otroligt att ni ska ha scoutläger på nästan samma plats som portalen 
stod. Allt annat än en slump. Ni får dock gärna berätta mer om vad 
ett scoutläger är, för varken jag, David eller Tristan får någon 
träff på det när vi söker i Solum Novums informationsarkiv. Vi får 
ingen träff på Equmenia heller. 

Jag är så glad och tacksam över att det är så många av er som 
skriver att ni vill hjälpa oss! Och tack till alla er som har 
skickat er egen platskod (koordinater tror jag att ni kallar det)! 
Tristan håller på och analyserar olika scoutkårers platskoder i 
förhållande till var på Jorden han uppfattar signaler från 
xenopartiklar – och det alltså borde finnas en bit från den 
exploderade portalen. När han är klar, skulle ni då kunna tänka er 
att försöka leta upp den portalbit som är närmast er och ta med den 
till scoutlägret? Kanske har ni också några egna forskare som skulle 
kunna bygga ihop portalen igen? 

Flera av er har frågat om vi verkligen inte har något grönt på Solum 
Novum. Nej, det har vi nästan inte. Solum Novum är en ökenplanet och 
i jordlagren finns både järn, koppar och svavel. De ligger i tjocka 
samlingar och eroderar i vinden. Ibland kan marken faktiskt vara 
lite blågrön, men den kan lika gärna vara röd eller gul beroende på 
vilket håll det blåser åt. Vid tillfällen när det blåser jättemycket 
och är höga vindar kan hela himlen färgas av detta. Det är 
jättevackert när himlen blir blågrön i stället för grå eller mitt på 
dagen nästan vit. Det finns ingen växtlighet utanför bubblan, men vi 
odlar lite inomhus. 

Det är också några av er som undrar konstiga saker om huruvida Lucia 
alltid har ljus på huvudet. Jag förstår inte riktigt vad ni menar 
med det. Känner ni en Lucia som alltid har ljus på huvudet? Varför 
har hon det? Lucia på Solum Novum har inte det, i alla fall. Och hon 
har ju inte riktigt något huvud längre heller. 

Jag är lite orolig för att Davids oxigenerator inte funkar riktigt 
som den ska längre. Jag önskar att jag kunde ta mig till honom, men 
jag vet inte hur. Då skulle vi kunna turas om att använda min 
oxigenerator. Behöver ni använda något särskilt för att andas 
utomhus? 

/Mirjam 


